
UCHWAŁA NR III/44/2019
RADY MIASTA RACIBÓRZ

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Markowice 

w Raciborzu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945),

Rada Miasta Racibórz
uchwala, co następuje

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 
terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Markowice w Raciborzu.

§ 2. Sporządzenie miejscowego planu obejmuje następujące tereny położone w jednostce 
strukturalnej Markowice:

1) teren zlokalizowany przy ul. Królowej Jadwigi - granice terenu zgodnie z załącznikiem 
graficznym nr 1;

2) tereny zlokalizowane przy ul. Gliwickiej - granice terenów zgodnie z załącznikiem graficznym 
nr 2;

3) tereny zlokalizowane przy ul. Olimpijczyka - granice terenów zgodnie z załącznikami 
graficznymi nr 3 i 4;

4) teren zlokalizowany przy ul. Kosynierów - granice terenu zgodnie z załącznikiem graficznym nr 
5;

§ 3. Granice terenów, o których mowa w § 2 określone zostały w załącznikach graficznych, 
stanowiących integralną część niniejszej uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Racibórz. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Leon Fiołka

Id: 5DCAB3A3-EFDF-4369-B458-1F6877A848D1. Podpisany



Królowej  Jadwigi

G
liw

icka

K
ró

la
  
B

ol
e
sł

a
w

a
 C

hr
o
b
re

g
o

Króla  Kazim
ierza W

ielkiego

301/2

23/4

297

294

309/5

292

271

291

296

275

309/1

1820

295/1
315/1

246

1819

310

314/1

311

270

273/1

269

299/1

693/4

693/3

299/2

299/3

299/4

295/2

308/3

265

273/2239

287/8

298/4

268

305

298/2

309/4

693/2

276

1822/1

284

283

282

285

272/5

281

277

278

279

280

286

287/7

272/4

693/1

300/3

308/1

287/3

238

287/5

293/7

293/3

307/1

23/3

274/5

290/1

290/7

290/6

290/5

290/3

290/4

290/2

287/1

728

309/3

1822/2

293/4

315/3

274/4

293/1

307/3

300/1

272/2

293/6

298/1

272/1

298/3

316

274/3

20
266

300/2

302

1823

290/9

303

267/2

1821

293/5

313/1

264/1

315/4

307/2

298/5

274/1

290/8

315/4

308/2

235 304

312

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/44/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 5DCAB3A3-EFDF-4369-B458-1F6877A848D1. Podpisany



G
liw

icka

Żura
wia

K
ró

la
  B

ol
es

ła
w

a 
C

hr
ob

re
go

Króla  Kazim
ierza W

ielkiego

231

304

239

246

204

241

1816

207/9

244

232/9

219

205

237
234

305

230

271

207/7

232/1

240
273/2

273/1

269

238

268 275

207/1

232/8

226

224

284

283

285

207/4

272/5

286

272/4

282

225/2

225/1

225/3

225/4

307/1

220

274/2

308/1

274/5

232/5

229/1

227/1

228/1

274/1

287/1

222/2

281245/5

274/4

274/3

272/2

207/8

272/1

287/7

218
208/2

270 290/1

206

302

223

233/1

233/2
232/2

303

242

235

221

236

217

243

167

207/6

290/9

309/3

306/4

307/2

245/6

307/3

1817

287/8

227/2

228/2

229/2

232/6

309/1

280

309/4

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/44/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 5DCAB3A3-EFDF-4369-B458-1F6877A848D1. Podpisany



O
lim

pijc
zy

ka

W
it
a
  
S

tw
o
s
z
a

Plebiscytowa

Juliana  O
rdona

L
e
o
p
o
ld

a
  
S

ta
ff
a

Arki  Bożka

Aleksandra  Fredry

A
d
a
m

a
  
A

s
n
y
k
a

1270

306/4

1271

1273/1

1012

1257

1243

1016

1273/2

1025

1024

1050

925/2

1262/5

1013

1255

1256

1242

1278

1018

1244

1245/2

1250

1248/4

1281

1247

1014

1245/1

1807

1465

1464

1280/4

1026

1272/2 1015/5

1027

1282

1459/2

1238

1473/1

1023

1272/1

1248/2

1462/1

1249
1458

1461/2

1251/2

1241

1469/9

1252/1

1022

1475/1

1028/2

1240 1467

1017/2

218

1251/1

1252/2

1466

1276/3

1283

1248/3

1017/1

1475/5

1472/9

1474/7

1020

1453/5

1462/2

1462/3

1470/1

1475/7

1472/3

1472/2

1472/7

1473/2

1472/6

1472/4

1474/6

1474/3

1472/10

1475/11

1475/9

1475/10

1475/16

1475/15

1015/8

1453/4

1469/2

1469/3

1469/8

1469/4

1469/6

1469/7

1469/5

1473/4

1276/1

1453/3

1471

1264/1

1264/6

1253/1

1460

1263

1019/1

1019/3

167

1254

1268

994/3

1269

1806

1468/9

1262/2

1029

1258

1475/14

1259/2

1260

1265 1030

1021

1015/10

215/6

1015/11

1035/2

1468/1

216/4

1274

1468/2

1475/21

1475/13

1052

1468/3

1468/4

1266

1468/6

1468/8

1468/7

1019/4

1468/5

1475/6

1475/4

1267

1251/3 1457

1474/1

1808

1015/16

1472/8

217

1472/5

1019/6

1473/3

1474/5

1475/191475/17

1015/9

1015/4

1033/1

211

1475/3

1248/5

1262/1

1475/8

1019/5

1475/12

1036

1461/1

1474/4

1033/6

1453/8

1285/2

1237/1

1259/1

1473/5

1015/13

1262/4

1239

1015/15

1453/6

1474/2

1015/14

1472/1

1470/3

1459/1

1470/2

1472/11
- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/44/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 5DCAB3A3-EFDF-4369-B458-1F6877A848D1. Podpisany



Letnia

Grobla

O
lim

p
ijc

z
y
k
a

O
lim

pi
jc
zy

ka

O
lim

p
ijc

z
y
k
a

1368

1377

1374

1176

1189

1179

1372
1383

1177

1382

1376

1365

1332

1181

1184

1366

1187/2

1163

1202

1187/1

1180/2

1165

1378

1196

1193

1175/1

1185/2

1168/2

1380/2

1380/2

1188

1170

1186

1371

1331/1

1190/4

1359

1183/1

1183/2

1204

1190/1

1180/1

1200

1331/2

1358

1195

1198

1005

1379

1348 1205
1206

1201

1384

1292

1386/5

1375

1197/2

1381

1386/4

1367

1373

1333

1225

1194

1203

1370/5

1190/3

1199

1006

1386/6

1174

1178

1192

1182

1168/1

1370/4

1185/1

306/4

1169

1191

1369

1386/3

1197/1

1230/1

1207

1229/1

1231

1763

1164

1229/2

1208

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/44/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 5DCAB3A3-EFDF-4369-B458-1F6877A848D1. Podpisany



K
o
sy

n
ie

ró
w

G
ra

b
o
w

a

886

1578/5

1584

1543

1581

1579

861/2

1583

1592/5

885/4

1534

1594/4

863

1595/3

884

882

865

1588

1587

1541/3

866

889

1589

895

891

1545

1586

1535

1542/6

879

1592/4

878

1541/1

881/2
864

885/2

1542/5

890

1590

1537/6

1537/7

1592/3

883

893

1537/3

1537/5

1537/4

1537/2

1541/2

894

1578/1

1542/3

1595/1

1594/3

877

1595/2

1537/10

1592/1

1532

867

1537/8

1591

901

1538/2

1531

1542/4

1530

1578/6

1594/1

1529

1578/7

1528

1527

868 831/1900

1526

1525

888/2

888/1

1540

897/2

898

1536/4

1533

862/2

881/1

1536/7

892

1585/2

899

1585/1

1537/9

1538/1

1536/5

896/2

862/1

1536/2

1536/3

1582
1524

1536/6

861/1

880

896/1

897/1

1813

1810

885/3

1521

871

- granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia planu miejscowego 1:2 000Skala 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr III/44/2019

Rady Miasta Racibórz

z dnia 30 stycznia 2019 r.

Id: 5DCAB3A3-EFDF-4369-B458-1F6877A848D1. Podpisany



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu
przestrzennym (t. j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1945) przedmiotem przyjęcia przez Radę Miasta
Racibórz jest uchwała o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego dla terenów zlokalizowanych w jednostce strukturalnej Markowice w Raciborzu.

Podstawą przystąpienia do sporządzenia planów miejscowych jest Uchwała
Nr XXXV/534/2017 Rady Miasta Racibórz z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie aktualności
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego miasta Racibórz, Uchwała Nr XXXVIII/575/2009 Rady
Miasta Racibórz z dnia 30 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia „Studium uwarunkowań
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta Raciborza” oraz złożone przez
mieszkańców i potencjalnych inwestorów wnioski o zmianę zapisów w obowiązujących planach
miejscowych.

Uchwała w sprawie aktualności studium i planów miejscowych przyjęła wnioski
z przeprowadzonej analizy zmian w zagospodarowaniu przestrzennym miasta oraz wytyczne do
wieloletniego programu sporządzania planów miejscowych. Jedna z przyjętych wytycznych
wskazywała na konieczność przystąpienia do sporządzenia planów miejscowych dla obszarów
największego skoncentrowania wniosków o zmianę lub sporządzenie planu, ocenionych jako
wnioski do pozytywnego lub częściowego uwzględnienia.

Id: 5DCAB3A3-EFDF-4369-B458-1F6877A848D1. Podpisany




